
3. 5. 5. 6. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 17. 18. 19. 20. 21. 24. 25. 26. 27. 28.

PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET

PP MAT HRV

KPP

PP MAT HRV

KPP

PP HRV MAT POV ENG

KPP

PP MAT ENG HRV

KPP

PP MAT ENG HRV FRA

KPP

PP MAT ENG HRV

KPP

PP MAT ENG HRV POV

KPP

PP MAT ENG HRV POV

KPP

PP - pisana provjera duža od 15 minuta

KPP - kratka pisana provjera

7.b

8.a

8.b

5.b

6.a

6.b

7.a

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA - PREDMETNA NASTAVA

RUJAN

5.a

OŠ ZMIJAVCI 

ZMIJAVCI     

2012./2013.



1. 2. 3. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 15. 16. 17. 18. 19. 22. 23. 24. 25. 26.

PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET

PP INF MAT HRV FRA

KPP

PP MAT FRA HRV

KPP

PP FRA MAT VJE

KPP

PP MAT VJE HRV

KPP HRV FRA

PP INF HRV FRA KEM MAT GEO

KPP HRV

PP INF HRV FRA KEM MAT GEO

KPP HRV

PP FRA VJE HRV KEM

KPP ENG

PP FRA VJE HRV KEM

KPP ENG

PP - pisana provjera duža od 15 minuta

KPP - kratka pisana provjera

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA - PREDMETNA NASTAVA

LISTOPAD

5.a

OŠ ZMIJAVCI 

ZMIJAVCI     

2012./2013.

7.b

8.a

8.b

5.b

6.a

6.b

7.a



29. 30. 31. 1. 2. 5. 6. 7. 8. 9. 12. 13. 14. 15. 16. 19. 20. 21. 22. 23.

PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET

PP VJE INF

KPP

PP VJE

KPP

PP PRI INF ENG HRV FRA ENG

KPP

PP PRI ENG HRV ENG POV

KPP

PP BIO VJE ENG FRA POV MAT ENG

KPP

PP BIO VJE ENG FRA POV HRV MAT ENG

KPP

PP BIO HRV MAT FRA ENG

KPP

PP INF BIO HRV MAT FRA ENG

KPP

PP - pisana provjera duža od 15 minuta

KPP - kratka pisana provjera

7.b

8.a

8.b

5.b

6.a

6.b

7.a

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA - PREDMETNA NASTAVA

STUDENI

5.a

OŠ ZMIJAVCI 

ZMIJAVCI     

2012./2013.



26. 27. 28. 29. 30. 3. 4. 5. 6. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 17. 18. 19. 20. 21.

PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET PON UTO SRI ČET PET

PP MAT PRI TEH FRA HRV INF

KPP

PP MAT FRA TEH GEO HRV

KPP

PP GEO TEH ENG FRA INF MAT

KPP

PP GEO TEH ENG HRV MAT

KPP HRV

PP BIO TEH FRA POV BIO PRI ENG INF HRV FIZ

KPP HRV

PP BIO TEH FRA POV BIO PRI ENG INF HRV FIZ

KPP HRV

PP HRV GEO KEM TEH FRA ENG MAT HRV FIZ

KPP

PP HRV GEO KEM TEH FRA INF ENG MAT HRV FIZ

KPP

PP - pisana provjera duža od 15 minuta

KPP - kratka pisana provjera

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA - PREDMETNA NASTAVA

PROSINAC

5.a

OŠ ZMIJAVCI 

ZMIJAVCI     

2012. / 2013.

7.b

8.a

8.b

5.b

6.a

6.b

7.a


